Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Gabinete do Reitor

S
UFAM

PORTARIAN°1763/2017

0 REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando de
suas atribuicOes estatutárias, e

CONSIDERANDO que na Portaria no 1460, de 06/07/2017, foi concedida
ProgressAo por Mérito Profissional ao servidor José Adailton Pinto de Souza;

CONSIDERANDO que a referida Progressão por Mérito Profissional já havia
sido concedida ao servidor supramencionado na Portaria no 1196, de 02/06/2017,

RESOLVE:

EXCLUIR o nome do servidor da portaria abaixo:

PORTARIA No
I

I
DATADA

I
NOME CARGO SIAPE

I PORTARIA I  I
1460 06/07/2017

JOSÉ ADAILTON PINTO DE I 	SECRETARIO
I

I
I 	1551194

SOUZA EXECUTIVO

Dê-se ciência e cumpra-se.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em
Manaus, 02 de agosto de 2017.

SYLVIO
Re or

L L
	 'Ii Pro-Reijorja deGeSfaodePessoa

S
 PRO,3cc ,

RECEpc4o/pRoTocoL
tceb, ern:Q& .Q& /IL s